
1 2 3

Kategoria 57 RP = 65
1 Bogdziewicz Natalia 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,90 0,92833 44 1 65,5 70,0 -73,5 70,0 64,983

2 Janaszek Martyna 2005 KS Start Strzegom 53,30 0,93700 25 1 55,0 60,0 -62,5 60,0 56,220

Kategoria 57+. RP =
1 Dziwosz Julia 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,30 0,77416 19 1 60,0 62,5 65,5 65,5 50,707

2 Nyderek Kamila 2004 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,90 0,86944 23 1 45,0 50,0 -52,5 50,0 43,472

Kategoria 63 RP = 91,5
1 Buczyńska Patrycja 2002 KS Team Wrocław 59,90 0,85999 2 1 70,0 75,0 -77,5 75,0 64,499

2 Kwaśkiewicz Nelly 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,40 0,84697 27 1 57,5 62,5 62,5 62,5 52,936

Kategoria 63+. RP = 107,5
1 Bilicka Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,20 0,80158 47 2 65,0 70,0 -72,5 70,0 56,110

NK Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00000 38 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

Kategoria 63 RP = 73 / 92,5 Limit = 40 / 42,5

1 Francik Janina 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,50 0,89502 8 1 67,5 70,0 -73,5 70,0 62,651

2 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,90 0,84292 7 1 -65,0 65,0 67,5 67,5 56,897

Kategoria 63+. RP = 117,5 / 95 Limit = 47,5 / 50

1 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,60 0,80485 42 2 75,0 77,5 -80,0 77,5 62,376

2 Latocha Agata 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,60 0,78084 41 2 67,5 70,0 72,5 72,5 56,611

Kategoria 63 RP = 87,5 / 92,5 Limit = 40 / 47,5

1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,60 1,02194 32 1 77,5 80,0 -82,5 80,0 81,755

2 Świstara Natalia 1999 KS Team Wrocław 61,70 0,84452 1 1 65,0 -67,5 67,5 67,5 57,005

Kategoria 63+. RP = 117,5 / 105 Limit = 50 / 60
1 Siemieńska Magdalena 1999 SKS Mega-Gim Zawidz 64,30 0,82520 18 2 80,0 85,0 90,0 90,0 74,268

2 Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 104,20 0,71849 45 2 92,5 97,5 -100,0 97,5 70,052

Kategoria 52 RP = 95 Limit = 45
1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,60 1,02194 32 1 77,5 80,0 -82,5 80,0 81,755

2 Szymanel Paulina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,20 0,98916 17 1 70,0 75,0 -77,5 75,0 74,187

3 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,30 0,96911 22 1 75,0 -80,0 -80,0 75,0 72,683

Kategoria 63 RP = 110 Limit = 52,5
1 Czekurłan Joanna 1993 KS Team Wrocław 57,10 0,88821 28 1 90,0 92,5 97,5 97,5 86,600

2 Walczykiewicz Daria 1982 Zagłębie-Relax Konin 57,20 0,88710 37 1 67,5 70,0 72,5 72,5 64,315

3 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,90 0,84292 7 1 -65,0 65,0 67,5 67,5 56,897

Kategoria 72 RP = 117,5 Limit = 57,5
NK Szymańska Anna 1988 KS Anmar Warszawa 0,00 0,00000 11 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

Kategoria 84 RP = 118 Limit = 62,5
1 Malikowska-Pikula Małgorzata 1985 TKKF Herkules Warszawa 74,70 0,77267 35 2 117,5 122,5 125,0 125,0 96,584

2 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 81,40 0,75220 24 2 102,5 -107,5 -107,5 102,5 77,101

3 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,30 0,76074 26 2 92,5 97,5 100,0 100,0 76,074

4 Zaczkiewicz Sylwia 1982 TKKF Azory Kraków 82,20 0,75022 36 2 -90,0 90,0 -100,0 90,0 67,520

NK Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00 0,00000 38 2 0,0 0,000

Kategoria 84+. RP = 105 Limit = 67,5
1 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 87,80 0,73849 29 2 97,5 100,0 102,5 102,5 75,695

2 Wieczorek Anna 1984 SSW Skierniewice 95,70 0,72680 9 2 87,5 92,5 97,5 97,5 70,863

3 Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 104,20 0,71849 45 2 92,5 97,5 -100,0 97,5 70,052

Kategoria open RP = 95
1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,30 0,96911 22 1 75,0 -80,0 -80,0 75,0 72,683

Kategoria open RP = 100
1 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 87,80 0,73849 29 2 97,5 100,0 102,5 102,5 75,695

NK - nieklasyfikowany (-a)

123 - wynik wyższy niż dotychczasowy rekord Polski

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Nocek

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-11-15

Wersja: 1.00

65 / 91,5
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1 2 3

Kategoria 74 RP =
1 Perlik Krzysztof 2004 KS Team Wrocław 71,30 0,54398 30 3 95,0 100,0 105,0 105,0 57,118

2 Kowalski Jakub 2005 SKS Mega-Gim Zawidz 65,40 0,57004 3 3 75,0 80,0 82,5 82,5 47,029

3 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 64,80 0,57293 6 3 70,0 75,0 80,0 80,0 45,834

NK Pawlica Patryk 2005 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00 0,00000 21 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

Kategoria 74+. RP = 145
1 Słowik Maciek 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,70 0,45036 20 5 135,0 145,5 -150,0 145,5 65,528

2 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,40 0,50417 4 5 112,5 -117,5 117,5 117,5 59,239

Kategoria 74 RP =
1 Bednarski Dawid 2002 SKS Mega-Gim Zawidz 69,10 0,55324 2 4 110,0 115,0 122,5 122,5 67,772

2 Leniart Karol 2003 KS Studio Mocy Kolbuszowa 70,60 0,54687 12 4 112,5 117,5 122,5 122,5 66,992

3 Danielewicz Bartosz 2002 TKKF Azory Kraków 73,00 0,53717 3 4 112,5 -117,5 -117,5 112,5 60,432

4 Zubek Dawid 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,60 0,56909 11 3 97,5 -102,5 102,5 102,5 58,332

5 Tokarski Kewin 2003 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,10 0,60860 37 3 90,0 95,0 -97,5 95,0 57,817

Kategoria 93 RP = 167,5
1 Kisiel Krystian 2002 UKS Black&White Ostrowiec Świętokrzyski 82,70 0,50323 25 6 150,0 160,0 168,5 168,5 84,794

2 Wasilewski Daniel 2002 BKL Bełchatów 82,40 0,50417 15 5 -168,0 168,0 -170,0 168,0 84,700

3 Pawlica Michał 2002 KS Start Strzegom 77,80 0,51941 36 6 107,5 112,5 115,0 115,0 59,732

NK Zalewski Jakub 2002 SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 0,00 0,00000 8 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

Kategoria 93+. RP =
1 Nitecki Kamil 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 105,10 0,44757 24 7 160,0 170,0 -180,0 170,0 76,087

2 Strzyga Kordian 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 172,90 0,36801 19 7 175,0 185,0 -187,5 185,0 68,083

3 Kalina Łukasz 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102,20 0,45344 18 7 105,0 110,0 115,0 115,0 52,146

Kategoria 83 RP = Limit = 
1 Houhoud Dominik 2000 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 73,80 0,53407 46 5 115,0 120,0 127,5 127,5 68,094

2 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 73,00 0,53717 34 4 120,0 125,0 -130,0 125,0 67,147

3 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,90 0,57244 31 3 95,0 102,5 105,0 105,0 60,107

NK Haczykowski Bartosz 2001 SSW Skierniewice 0,00 0,00000 15 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

Kategoria 83+. RP = Limit = 
1 Głuch Paweł 2000 LKS Trzebinia 105,80 0,44620 43 7 170,0 177,5 187,5 187,5 83,662

2 Szczepański Damian 2000 KS Kobra Kościan 92,00 0,47697 10 7 170,0 175,0 -180,0 175,0 83,469

3 Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,10 0,46930 13 6 157,5 165,0 172,5 172,5 80,954

Kategoria 74 RP = 175 Limit = 95
1 Żurawski Sebastian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,00 0,53330 5 4 170,0 175,0 177,5 177,5 94,661

2 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza Społem Kielce 69,30 0,55238 21 4 102,5 110,0 -112,5 110,0 60,761

Kategoria 93 RP = Limit = 
1 Więch Kamil 1998 KS Tęcza Społem Kielce 92,60 0,47544 7 6 172,5 177,5 -180,0 177,5 84,391

2 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,40 0,52081 38 5 125,0 130,0 -135,0 130,0 67,705

Kategoria 66 RP = 178,5 Limit = 97,5
1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 66,00 0,56721 16 3 135,0 142,5 0,0 142,5 80,827

2 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,90 0,57244 31 3 95,0 102,5 105,0 105,0 60,107

3 Zubek Dawid 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,60 0,56909 11 3 97,5 -102,5 102,5 102,5 58,332

NK Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 0,00 0,00000 32 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

Kategoria 74 RP = 195 Limit = 107,5
1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 73,20 0,53639 17 4 170,0 175,0 177,5 177,5 95,209

2 Żurawski Sebastian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,00 0,53330 5 4 170,0 175,0 177,5 177,5 94,661

3 Grochalski Konrad 1996 TKKF Azory Kraków 72,90 0,53757 4 4 162,5 170,0 175,0 175,0 94,074

4 Magier Marcin 1989 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,30 0,53994 31 4 -150,0 150,0 157,5 157,5 85,041

Kategoria 83 RP = 200 Limit = 115
1 Foryś Łukasz 1985 KS Tęcza Społem Kielce 81,70 0,50638 20 5 175,0 180,0 185,0 185,0 93,681

2 Gąsienica -Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,10 0,50511 27 5 175,0 180,0 -187,5 180,0 90,920

Kategoria 93 RP = 235 Limit = 122,5
1 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 90,00 0,48218 13 6 185,0 192,5 197,5 197,5 95,231

2 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,80 0,49388 30 6 170,0 180,0 190,0 190,0 93,837

3 Więch Kamil 1998 KS Tęcza Społem Kielce 92,60 0,47544 7 6 172,5 177,5 -180,0 177,5 84,391

Kategoria 105 RP = 228 Limit = 127,5
1 Wierzbicki Tomasz 1990 KS Olimp Zabrze 100,20 0,45769 23 7 180,0 185,0 -200,0 185,0 84,672

Kategoria 120+. RP = 250,5 Limit = 137,5
1 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover Kuźnik Chorzów 143,70 0,39235 1 7 235,0 245,0 252,5 252,5 99,069

NK Rachwol Tomasz 1991 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00 0,00000 29 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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Kategoria 83 RP = 185
1 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 77,30 0,52116 14 5 145,0 150,0 -152,5 150,0 78,174

2 Pełka Krystian 1978 TKKF Azory Kraków 75,00 0,52952 28 5 110,0 115,0 120,0 120,0 63,542

Kategoria 83+. RP =
1 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 90,00 0,48218 13 6 185,0 192,5 197,5 197,5 95,231

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 91,50 0,47825 10 6 177,5 180,0 182,5 182,5 87,280

3 Sobczak Kazimierz 1975 TKKF Azory Kraków 107,00 0,44389 34 7 170,0 180,0 -185,0 180,0 79,901

Kategoria open RP =
1 Kobus Janusz 1970 Zagłębie-Relax Konin 83,20 0,50167 22 5 125,0 130,0 132,5 132,5 66,472

2 Pietrzak Marcin 1963 Zagłębie-Relax Konin 76,30 0,52474 26 4 115,0 117,5 120,0 120,0 62,969

Kategoria open RP = 180
1 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 105,40 0,44698 33 7 185,0 192,5 200,0 200,0 89,396

NK - nieklasyfikowany (-a)

123 - wynik wyższy niż dotychczasowy rekord Polski

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Nocek

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-11-15

Wersja: 1.00

220 / 160

WETERANI 60 - +60

WETERANI 40 - 49

220 / 242,5

WETERANI 50 - 59



1 Malikowska-Pikula Małgorzata /85 TKKF Herkules Warszawa 96,584342 74,70 0,77267 35 2 125

2 Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 86,600127 57,10 0,88821 28 1 97,5

3 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,755385 48,60 1,02194 32 1 80

4 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 77,100651 81,40 0,75220 24 2 102,5

5 Moczydłowska Kinga /87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,073957 78,30 0,76074 26 2 100

6 Szczepanik Dorota /69 TKKF Azory Kraków 75,695170 87,80 0,73849 29 2 102,5

7 Siemieńska Magdalena /99 SKS Mega-Gim Zawidz 74,267563 64,30 0,82520 18 2 90

8 Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,186824 50,20 0,98916 17 1 75

9 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 72,682995 51,30 0,96911 22 1 75

10 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 70,862977 95,70 0,72680 9 2 97,5

11 Kołata Karolina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,052319 104,20 0,71849 45 2 97,5

12 Zaczkiewicz Sylwia /82 TKKF Azory Kraków 67,519929 82,20 0,75022 36 2 90

13 Bogdziewicz Natalia /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,983016 53,90 0,92833 44 1 70

14 Buczyńska Patrycja /02 KS Team Wrocław 64,499066 59,90 0,85999 2 1 75

15 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie-Relax Konin 64,314691 57,20 0,88710 37 1 72,5

16 Francik Janina /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,651482 56,50 0,89502 8 1 70

17 Szarek Justyna /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,375950 67,60 0,80485 42 2 77,5

18 Świstara Natalia /99 KS Team Wrocław 57,005203 61,70 0,84452 1 1 67,5

19 Piec Patrycja /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,896789 61,90 0,84292 7 1 67,5

20 Latocha Agata /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,611212 72,60 0,78084 41 2 72,5

21 Janaszek Martyna /05 KS Start Strzegom 56,220140 53,30 0,93700 25 1 60

22 Bilicka Julia /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,110411 68,20 0,80158 47 2 70

23 Kwaśkiewicz Nelly /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,935694 61,40 0,84697 27 1 62,5

24 Dziwosz Julia /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,707232 74,30 0,77416 19 1 65,5

25 Nyderek Kamila /04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 43,471805 58,90 0,86944 23 1 50

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Nocek

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-11-15

Wersja: 1.00
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1 Łaskawski Adam /85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,069191 143,70 0,39235 1 7 252,5

2 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 95,230541 90,00 0,48218 13 6 197,5

3 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 95,209407 73,20 0,53639 17 4 177,5

4 Żurawski Sebastian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 94,660709 74,00 0,53330 5 4 177,5

5 Grochalski Konrad /96 TKKF Azory Kraków 94,074052 72,90 0,53757 4 4 175

6 Wirek Bartłomiej /83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,836752 85,80 0,49388 30 6 190

7 Foryś Łukasz /85 KS Tęcza Społem Kielce 93,680715 81,70 0,50638 20 5 185

8 Gąsienica -Samek Stanisław /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,920004 82,10 0,50511 27 5 180

9 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 89,395996 105,40 0,44698 33 7 200

10 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 87,280485 91,50 0,47825 10 6 182,5

11 Magier Marcin /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 85,040912 72,30 0,53994 31 4 157,5

12 Kisiel Krystian /02 UKS Black&White Ostrowiec Świętokrzyski 84,793562 82,70 0,50323 25 6 168,5

13 Wasilewski Daniel /02 BKL Bełchatów 84,699774 82,40 0,50417 15 5 168

14 Wierzbicki Tomasz /90 KS Olimp Zabrze 84,672110 100,20 0,45769 23 7 185

15 Więch Kamil /98 KS Tęcza Społem Kielce 84,391308 92,60 0,47544 7 6 177,5

16 Głuch Paweł /00 LKS Trzebinia 83,662399 105,80 0,44620 43 7 187,5

17 Szczepański Damian /00 KS Kobra Kościan 83,469080 92,00 0,47697 10 7 175

18 Wieczorek Paweł /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,954265 95,10 0,46930 13 6 172,5

19 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,826746 66,00 0,56721 16 3 142,5

20 Sobczak Kazimierz /75 TKKF Azory Kraków 79,900695 107,00 0,44389 34 7 180

21 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 78,174481 77,30 0,52116 14 5 150

22 Nitecki Kamil /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,086770 105,10 0,44757 24 7 170

23 Houhoud Dominik /00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 68,093531 73,80 0,53407 46 5 127,5

24 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 68,082739 172,90 0,36801 19 7 185

25 Bednarski Dawid /02 SKS Mega-Gim Zawidz 67,771667 69,10 0,55324 2 4 122,5

26 Koloch Maciej /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,705322 77,40 0,52081 38 5 130

27 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 67,146673 73,00 0,53717 34 4 125

28 Leniart Karol /03 KS Studio Mocy Kolbuszowa 66,991772 70,60 0,54687 12 4 122,5

29 Kobus Janusz /70 Zagłębie-Relax Konin 66,471826 83,20 0,50167 22 5 132,5

30 Słowik Maciek /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,527932 103,70 0,45036 20 5 145,5

31 Pełka Krystian /78 TKKF Azory Kraków 63,542357 75,00 0,52952 28 5 120

32 Pietrzak Marcin /63 Zagłębie-Relax Konin 62,968808 76,30 0,52474 26 4 120

33 Szymura Sławomir /98 KS Tęcza Społem Kielce 60,761257 69,30 0,55238 21 4 110

34 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 60,432005 73,00 0,53717 3 4 112,5

35 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,106502 64,90 0,57244 31 3 105

36 Pawlica Michał /02 KS Start Strzegom 59,731724 77,80 0,51941 36 6 115

37 Ryś Gabriel /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,239425 82,40 0,50417 4 5 117,5

38 Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,331931 65,60 0,56909 11 3 102,5

39 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,817210 58,10 0,60860 37 3 95

40 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 57,118164 71,30 0,54398 30 3 105

41 Kalina Łukasz /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,145821 102,20 0,45344 18 7 115

42 Kowalski Jakub /05 SKS Mega-Gim Zawidz 47,028546 65,40 0,57004 3 3 82,5

43 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 45,834140 64,80 0,57293 6 3 80

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Nocek

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-11-15

Wersja: 1.00
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1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 367,05150

2 KS Team Wrocław 285,20505

3 TKKF Azory Kraków 215,89809

BL TKKF Herkules Warszawa 96,58434

BL SKS Mega-Gim Zawidz 74,26756

BL SSW Skierniewice 70,86298

BL Zagłębie-Relax Konin 64,31469

BL KS Start Strzegom 56,22014

BL KSSSiKW Wiking Starachowice 50,70723

BL UKS Pover Kuźnik Chorzów 43,47180

1 TKKF Azory Kraków 420,00700

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 412,88966

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 349,88117

4 UKS Pover Kuźnik Chorzów 310,01005

5 KS Team Wrocław 241,74470

6 KS Tęcza Społem Kielce 238,83328

7 Zagłębie-Relax Konin 129,44063

8 SKS Mega-Gim Zawidz 114,80021

BL UKS Black&White Ostrowiec Świętokrzyski 84,79356

BL BKL Bełchatów 84,69977

BL KS Olimp Zabrze 84,67211

BL LKS Trzebinia 83,66240

BL KS Kobra Kościan 83,46908

BL TKKF Śródmieście Legnica 78,17448

BL KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 68,09353

BL UKS Eugen Knurów 67,14667

BL KS Studio Mocy Kolbuszowa 66,99177

BL KS Start Strzegom 59,73172

BL - brak limitu osób w drużynie

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Nocek

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-11-15

Wersja: 1.00
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